  INSTRUMENTOS DISPONIBLES
Referencia Designación
N151010 ANALIZADOR DE TEXTURA TX-700 - 10N
N151020 ANALIZADOR DE TEXTURA TX-700 - 20 N
N151050 ANALIZADOR DE TEXTURA TX-700 - 50 N
N151100 ANALIZADOR DE TEXTURA TX-700 - 100 N
N151250 ANALIZADOR DE TEXTURA TX-700 - 250 N
N151500 ANALIZADOR DE TEXTURA TX-700 - 500 N
¿QUÉ INCLUYE EL DISPOSITIVO? (según el número de referencia)
1 sensor de carga intercambiable / 1 sonda de temperatura PT100 (-50 °C a +300 °C) / 1 bandeja ajustable en altura / 1 manual de usuario /
1 certificado de calibración y verificación

memoria USB. Control externo gracias al software
opcional.
Dimensiones y peso
610 mm (profundidad) x 340 mm (anchura) x 710 mm (altura)
Peso: 25 kg
OPCIONES Y ACCESORIOS
KIT DE CALIBRACIÓN
• Sondas.
• Accesorios.
• Lector de código de barras.
• Protector de pantalla táctil.
• Kit de calibración: 10-20 N (Ref. 150060)
; 50-250 N (Ref. 150070) ; 500 N (Ref. 150080).
• Software RheoTex.
• Sensor de carga: 10 N (Ref. N150010);
20 N (Ref. N150020); 50 N (Ref.: N150050)
; 100 N (Ref. N150100) ; 250 N (Ref. N150250) ;
500 N (Ref. N150500).
• Botón de parada de emergencia (Ref. 100700)
Tel.: +33 (0)4 78 08 54 06
Fax: +33 (0)4 78 08 69 44